[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02 июня  2014 года
	№
	708

г. Бокситогорск

 Об отмене постановления

В соответствии с  постановлением администрации от 10.02.2014 № 142 «О внесение изменений в Положение о координационном совещании по обеспечению правопорядка в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 22.03.2011              № 244 «Об образовании координационного совещания по обеспечению правопорядка в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Бокситогорского муниципального района от 30.04.2008 № 320 «О создании Межведомственной комиссии при администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области по профилактике правонарушений».
 2. Разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава администрации

                                                                               С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________
Разослано:   ОГОЧС, регистр МНПА, в дело